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Aki keres, az talál
A párkeresés egy hosszú és rögös út, sok 
kellemetlen randival, kínos csönddel és 
kidobott idővel. Most néhány szerencsés 
fiatal megtalálhatja az igazit a Balaton-
párszón keresztül.

Bomba Soma (19)
Soma vagyok, szép és la-
zább, mint rajtad a gatya 
egy Schobert Norbis diéta 

után. Bomba jó vagyok az 
ágyban. Legyél az a lány, akiért 

törlöm a Tindert!
Marcsa Dávid (14)

„Millió lány, és én mindet imá-
dom...” A flegmázás helyett 
a kedvességet válaszd, és 
én téged választalak. Ne 

izgulj, a szüleidnek majd azt 
mondjuk, hogy a Tescoban is-

merkedtünk meg.
László Vivien (16)

Szerető és gondoskodó 
vagyok, amíg össze nem 
piszkolod a fürdőszoba 
padlóját. Ha zenész vagy, 

és formás a vádlid, akkor jó 
úton haladsz. Nekem nem 

kell semmi, csak érd el a pókot 
a szekrény tetejéről, és védj 

meg tőle.
Szalai Gergő (16)
Asszonyt keresek magam-
nak és a barátaimnak, mert 

úgy érezzük, hogy a baráti 

társaságunkat feldobhatnánk nőstényekkel. 
Két egyszerű elvárásom van: rózsaszín szem 
és a bal lábán hat ujja legyen, a jobbon pedig 
négy.
Szálinger Fanni (16)
Keresem a Sugár vezeték-
nevű embert, akivel közös 
gyermekünket Hányásnak 
nevezhetjük el. Legyen na-
gyon aranyos mosolya, és 
ha zavarba jön, piruljon el. Ha a 
haja göndör az egy plusz pont, de az se baj, 
ha egyenes, majd begöndörítem.

Demény Petra

Fotó: Dobszai Péter
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EXKLUZÍV:
DÖNTETLEN SZÜLETETT
A TÁBOR EMBERE GÁLÁN
6-7. OLDAL

POSZTERMELLÉKLET
A BOGYÓKÁKRÓL
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Fotó: Ruszin Szabolcs, Vonyó Bence

Lendvai Martin

Te is őt akarnád?
Szerinted Czikkely Marci jobban nézne ki Kuti Sanyi hajával? Esetleg mindez Berei Dani kidolgozott felsőtestén? 
Kíváncsi vagy a tökéletes nőre a táborvezetőségben? Most elhoztuk neked a tábor férfi és női ideálját egyaránt! 

Arc:
Czikkely Marci, 
az elbűvölő tekintetű

Haj:
Kuti Sanyi,  
a retró vonal

Karok:
Karvaly Bence, kezes-
kedés mesterfokon

Arc: 
Hajdú Orsi, a legbájosabb 
mosolyú

Haj: 
Kobl Adri, 

selyem  haja

Karok:
Klebercz Kriszta, 
a dolgos kezek

Felsőtest:
Szentendrei Adri 
és időálló felsőteste

Lábak:
Szalai Bogi és  
kecses gazella lábai

Felsőtest:
Berei Dani, vékony 

izmok vastag vázon

Lábak:
Zsoldos Balázs,  
a biztos alap
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A FaceApp trükkje
Az új alkalmazás hipergyorsasággal terjed a neten. Népszerűségét annak köszönheti, 
hogy ismert emberek elkezdték posztolni a saját képeiket. Ennek hype-ja elérte a tá-
bort is több táborozó is elkezdte használni az applikációt. 

 

Teszteltük a működését, a tábor öregmotoro-
sainak régi képeit felhasználtuk, és összeha-
sonlítottuk a jelenkori énjükkel. Az alanyaink 
Kruzslicz Dávid és Herczeg Zsolti voltak. Az ő 
archív képeiket „öregítettük”, majd összeve-
tettük jelenlegi kinézetükkel. A fotókon lát-
hatjuk, hogy Zsoltinak semmi köze sincsen 
a mostani énjéhez, Dávid pedig nőiességet 
hordoz magával.  
Az öregítés mellett vannak olyan lehetőségek 
is, hogy megfiatalítsuk magunkat, szebbé 
változzunk, fiúból lányt csináljunk, vagy akár 
szakállt növesszünk. Az extrák mellett tudja 
azt is, amit egy átlagos képszerkesztő. 
 A sztárok képei mellett egy botrány is segítet-
te, hogy az applikáció világhírnevet kapjon. 
Történt ugyanis, hogy az orosz fejlesztők sza-

bad kezet kaptak az adatok felhasználáshoz. 
A dolog odáig fajult, hogy egy amerikai szen-
átor már az FBI-t kérte meg, hogy vizsgálják 
ki az ügyet. A FaceAppot kiadó cég vezetője 
felszólalt az ügyben és megosztott egy út-
mutatót, hogyan töröljük az adatainkat a 
rendszerből. Ehhez mindössze annyit kell 
tenni, hogy nyissátok meg az appot, majd 
menjetek a beállítások, azon belül a support 
gombra, majd a report a bug menüpontban 
a hibabejelentés témájának írjátok be, hogy 
privacy, azaz magánszféra – írja az Index.hu.
Javasoljuk minden táborozónak, ha hasz-
nálta az appot mindenféleképpen kövesse 
végig a lépéseket, adatai védelmének érde-
kében.

Papp Zsófi  és Lendvai Martin
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Herczeg Zsolt Kruzslicz Dávid
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TESZT: Melyik 
302-es szingli 
fiú illik hozzád?
Mindig is érdekelt, hogy melyik srác pasz-
szol hozzád a legendás 302-es szobából?
Akkor ezt a kérdőívet neked találtuk ki! 
Csak karikázd be a hozzád legközelebb 
álló választ, és a teszt végén megtudod, 
hogy ki is illene hozzád.

1. Hány éve táborozol?
A. Már hazajárok ide, nincs olyan, akit nem is-
mernék.
B. Nem régóta vagyok tag, de eléggé otthon 
vagyok a tábor életében.
C. Nem számolom, dolgozni jöttem ide.
D. Leszarom.

2. Mennyire vagy jóban a tábvezek-
kel?
A. Közös chat-csoportban vagyok velük.
B. A
C. B
D. C

3. Mit csinálsz, ha nem érsz le az előa-
dásokra?
A. Képeket szerkesztek.
B. Megiszom a harmadik energiaitalom 
10 percen belül.
C. Tisztelettudóan ott vagyok mindenhol.
D. Alszom tovább.

4. Mit szeretsz legjobban a táborban 
csinálni?
A. Hülyítem a népet.

B. Nem az alvás, az biztos.
C. Munka, munka, munka.
D. Bedobni Szalai Bogit a vízbe.

5. Milyen a hajad?
A. Mindig jó.
B. Fonottan hordom kizárólag.
C. Kócosan szexi.
D. Hajadismijen.

Ha legtöbb válaszod:
A – Vonyó Bence illik hozzád, akitől a Photo-
shop rejtelmeit is megtanulhatod.
B – Lendvai Martin a te embered.
C – Lakatos Gergővel kéne egy projektbe ke-
rülnötök. 
D – Ujvári Bencével kéne lógnod előadások és 
csoportfoglalkozások helyett.

Bodor Julcsi 
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Fotó: Tóth Petra

Marcienn az új Brangelina
Az Instagram népszerű hashtage, a relationship goals 
testet öltött a táborban. Czikkely Marci tábor-, és Kobl 
Adri csoportvezető között csak úgy szikrázik a levegő. 
Az orvostanhallgató és a DUE online oldalának főszer-
kesztője mesélt kapcsolatukról a Balatonpárszónak. 

Először 2015-ben, Egerben ismerkedtek 
meg.  Abban az éven rengeteg táborozó volt, 
és nem igazán kerültek közel egymáshoz. Ez 
2017-ben, az első balatonszárszói táborban 
változott meg, mikor éjszakánként Adriék er-
kélyén beszélgettek, és rájöttek, mennyire jól 
érzik magukat egymás társaságában. Ezután 
a Marciéknál tartott kerti partin jöttek össze 
először 2017-ben. 
A páros elárulta, hogy legjobban az intellektu-
ális jellemet szeretik egymásban, a már emlí-
tett jó beszélgetéseket. „Szeretem, hogy nem 
kell lealacsonyodnunk, vagy visszavennünk 
a stílusunkból. Jó, hogy mindketten önma-
gunk lehetünk, és a másik mindig partner 
egy-egy diskurzusban”- mondta Marci. 
Arra a kérdésre, hogy mi tetszik nekik leg-
jobban egymás külsejében Adri Mar-
ci szemeit, ő pedig barátnője haját 
mondta, mivel nagyon szereti simo-
gatni és csavargatni. 
Marcienn nevetve mesélte lapunknak, 
hogy rendszeresen heccelik egymást, 
csak az „állóvíz felkavarásáért”. Adri gyak-
ran úgy tesz, mintha nem érdekelnék Marci 
kutatásai, tanulmányai. Ez persze nincs így. 

„Én azt utálom benne, hogy elvárja, regge-
lente örüljek. Gyűlölöm ezt a napszakot, és 
olyankor nem szabad hozzám szólni. Még 
neki sem!”- kontrázott barátja panaszaira 
Adri. 

Az aranyos becenevek számukra sem isme-
retlenek. Marci Kublinak szokta szólítani Adrit, 
ami a kimondhatatlan vezetéknevéből jött. A 
tavalyi táborban találták ki a „Zsadriennt”, a rá-
diósok állandó „zsalmalé” emlegetése után. Il-
letve Adri teljes nevéből adódóan a Kobl Gab-
riella (máskor csak: G.) Adriennből Marci és 
Orsialex találták ki a G-pont nevet. Adri ritkán 
becézgeti kedvesét, de viccelődve, félig-med-
dig gúnyosan „cicának” szokta szólítani Marcit. 

Pap Rebeka
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Váratlan fordulat: 
feloszlott a SoundKillers
A bulikért felelős SoundKillers idén is 
feloszlott. Bár ez minden évben megtör-
ténik, ezalkalommal nem a tábor után, 
hanem a közepén hozták meg a döntést. 
A jelenségnek számos magyarázata lehet, 
ennek jártam utána.

A SoundKillers nevű formáció szolgáltatta az 
elmúlt években a jó hangulatot a táborfelező, 
illetve záró bulikon, de a keddi esemény után 
Berei Dániel és Glacz Norbert úgy döntöttek, 
hogy nem szeretnék megismételni. A döntés 
annak ellenére, hogy évente megismétlő-
dik, most váratlan volt, mert az utolsó 
parti még nem ment le, így annak a 
lebonyolítása másra hárul. 
Egyes emberek állítása szerint, 
bár a fent említett zenészek 
néha veszekedtek, álta-
lában jól kiegészítették 
egymást, és összhang-
ban dolgoztak. Berei 
Dániel elmondása 
szerint, egyszer azért 
oszlottak fel, mert 
nem értett egyet 
társával abban, hogy 

„megeszi a résztvevőket”. 
Most azzal magyarázta, 
hogy még sokat kell fejlőd-
nie az említett úriembernek. 
Ezt Bodonyi Dániel, aki a záró buli-
ról gondoskodni fog, cáfolta egy gondo-
latával, miszerint Norbi egy nagyon korrekt 
ember és jól végzi a munkáját, de magánéleti 
okokból már nincs ideje annyit foglalkozni 

a SoundKillers-i feladataival. Ez okozhatta, 
hogy Berei Dani és Glacz Norbi útjai ezennel 
elváltak. 
Ugyan a formáció már nem él, maga a név, 
mint SoundKillers nem tűnik el. Fennmarad, 
mint partisorozat és sokkal inkább az ese-
mény nevét jelenti majd, mint sem Berei Dá-
niel és Glacz Norbert párosát.

Vida Zsani
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Mit üzennek neked a csillagok? – Napi horoszkóp
Kíváncsi vagy, hogy alakul számodra a tábor utolsó teljes napja? Most mindent megtud-
hatsz arról, mi vár rád szerelem, karrier, pénz és párkapcsolat terén. Láss bele a jövőbe!

Vízöntő (01.20 – 2.18.)
Az Uránusz állása azt mutat-
ja, hogy a táborzáró díjátadón 
a vízöntők a legesélyesebbek 
mindenféle díjak bezsebelésére, 

és még a mustrán sem lesz a munkájuk kri-
tizálva. 
Halak (02.19. – 03.20.)

A halak csillagjegyűek Szívós Pisti 
e-cigijének füstje alapján a szere-
lemben úszkálhatnak szombaton. 
Talán épp a záróbulin fognak bele-

táncolni a nagy Ő-be, és a szerelmük egy életre 
fog szólni.
Kos (03.21. – 04.19.)

A Balaton vizének PH értékéből ítél-
ve a kosok után nem fog koslatni 
annyira a szerencse, de ne búsla-
kodjatok, vasárnap épségben haza 

fogtok érni. 
Bika (04.20. – 05.20.)

A bika csillagjegy minden tag-
ja olyan kiegyensúlyozott lesz 
eme napon, mint a SUP-on 
egyensúlyozó Zsoldos Balázs a 

DUE-B versenyén. 
Ikrek (05.21. – 06.21.)

A szavazatgyűjtő banyatank au-
rájának állásából arra lehet követ-
keztetni, hogy az ikrek szakmai 
sikerei most egy kicsit alábbhagy-

nak, de ez betudható a fáradtságnak.
Rák (06.22. – 07.22.)
A rákoknak remek kilátásaik vannak az egész-
ség terén: az esélyük arra, hogy úgy járjanak, 

mint Herczeg Zsolt az első napon 
a lépcsővel, igen csekély.
Oroszlán (07.23. – 08.22.)
Az utolsó előtti napon a szomor-
kodó oroszlánok olyan elveszett-
nek fogják magukat érezni, mint 
Czikkely Marci bögréje, de fel a 
fejjel, jövőre is lesz DUE tábor!

Szűz (08.23. – 09.22)
Ezen a napon Vénusz lehelete ham-
vasítja arcotokat, varázsolja rózsás-
sá almácskáitokat és gyújtja szere-
lem lángjára szívetek! A szerencse 
olyan közel áll hozzátok, mint a 
Fondant Kupi kalapjához.

Mérleg (09.23. – 10.22.)
A mérleg jegyűek lelki békéjét Zola 
kisugárzása biztosítja, az egész 
szombati napjuk stressz –és vita-
mentes lesz.

Skorpió (10.23. – 11.21.)
Balog Peti konyhai profizmusa jellem-
ző lesz a skorpiókra is: minden ötletük-
ből valami jó fog kisülni.
Nyilas (11.22. – 12.21)

Valami olyanról fognak tudomást 
szerezni a nyilas csillagjegyűek, ami 
legalább olyan sokkoló lesz, mint 
Czikkely Marci vizes cicanaciban.

Bak (12.22. – 01.19.) 
Sajnos nem túl pozitív kimenetelű 
lesz a szombat a bakoknak, erre 
predesztinál a leesett vizes palack 
atmoszférája is.
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Az én időmben…
Az „énidő” fontos mindenkinek. Ez az a te-
vékenység, amikor magaddal foglalkozol, 
egyedül vagy, végig gondolod a lelked-
ben rejtőző, mélyen megbúvó érzéseket. 
A táborban sokan alvással töltik ezt az 
időt, de van néhány kivétel.

László Vivien igazán érdekesen tölti az idejét, 
ugyanis minden nap tiszta fürdőszoba padló 
várja a szobatársait. Vivi már háromszor taka-
rította ki és mosta fel a helyiséget. Szabályo-
kat hozott azzal kapcsolatban, hogy hogyan 
használják a fürdőt, kizárólag papucsban me-
hetnek be a szobában lakók.

Vonyó Bence, mikor ráér, az offline Dino T-rex-
szel üti el az időt, bizonyára mindenki ismeri 
ezt a játékot. Amikor a neten szeretnél szörföz-
ni, de nincs interneted, akkor ez az alkalmazás 
tölt be. A játék lényege, hogy kaktuszokat kell 
átugrani a dinoszaurusszal. 
Kovács Kitti portfólióját készíti, mikor van egy 
kis szabadideje. A divat és a kreativitás jelenik 

meg a munkáiban. Kollekciókat és festmé-
nyeket készít, szabadkézzel és digitálisan egy-
aránt. 

Szalai Gergő, ha ráér, történelmet tanul. Bár-
melyik korról szívesen olvas, általában a tele-
fonján. Lefekvés előtt, zene hallgatás közben 
vagy a nap bármely részében előszeretettel 
szélesíti látókörét ebben a témában. 

Molnár Petra véletlenszerűen akadt rá a 
kirakóra, azóta folyamatosan azzal játszik, 
amikor csak alkalma van rá. Egy telefonos 
változatot, a Magic Puzzle-t töltötte le, ahol 
a legnehezebb szintet állította be magának. 
A fenti példák igazolják, hogy hányféle kü-
lönböző módon tudjuk magunkat elfoglalni. 
Ezek érdekesek, hasznosak és szórakoztató-
ak is egyben.

Fonai Anna Dorina

Illusztrációk: Vincze-Hajnal Blanka
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Velek Domi meleg. Szalai Bogi szerelmes 
Lendvai Martinba, és emiatt kivételezik 
vele a csoportfoglalkozások alatt. Berei 
Dani szekálta Bodor Julcsit kedvenc csa-
pata miatt, aki ezért el akarta hagyni a 
print csoportot.
 
Ezt a három ki-
talált történetet 
kezdtük el terjesz-
teni péntek dél-
után a tábor lakói 
közt. Arra voltunk 
kíváncsiak, hogy 
mennyire hiszik 
el ezeket a plety-
kákat, és hogy 
milyenek lesznek 
a reakcióik, mikor 
először hallanak a 
történésekről. 
A kitalációkról 
tudtak a print 
csoport tagjai, 
valamint két tá-
borvezető, Kobl Adrienn és Czikkely Márton, 
akik elmondták, hogy tudomásuk szerint nem 
igazán terjedtek gyorsan a hírek, viszont min-
denki hatalmas döbbenettel az arcán fogadta 
a pletykákat.
A legnagyobb hírértéke abszolút Domi co-
ming outjának volt. Ezt a hírt két ember elein-
te nem hitte el, kis idő elteltével viszont már 
ők is csatlakoztak a hiszékenyek csoportjához. 
Domi önként vállalta, hogy áldozatául esik a 
híresztelésnek, mégis megterhelő volt szá-
mára feldolgozni a kétes visszacsatolásokat. 

A pletyka elterjedése után 10 perccel már a 
tábor húsz százaléka tudott az ügyről. A leg-
érdekesebb, hogy senki sem kérdezett rá a 
coming out történetére személyesen, hanem 
kérdés nélkül mindenki bedőlt, és az emberek 
töredéke tovább adta a pletykát. 
A leginkább hihető sztori Szalai Bogi és Lend-
vai Martin románca volt, ami szintén nagy port 

kavart a táborban, noha baráti szereteten kí-
vül nincs több a két fiatal között. Martinnál 
hárman is rákérdeztek a dologra, míg Bogiról 
rögtön elhitték, hogy beleesett az általa veze-
tett csoport egyik tagjába. 
A két szaftos sztori mellett eléggé eltörpült Jul-
csi és Dani összetűzése, nem igazán lehetett 
hallani a folyosókon erről folytatott suttogást.
Pletykáink nyolc óra elteltével jutottak vissza 
hozzánk. 

Nagyházi Anna

Hozzád is eljutottak a pletykák?
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„Ez így van rendjén, amíg világ a világ”

Nem várt eredmény született az idei Tábor Embere gálán. A hatodik éve táborozó 
Marcsa Arnold és a zsinórban harmadjára döntőző Lami Krisztofer holtversenyben 
nyerte el a DUE-tábor legrangosabb díját. A döbbent ünneplés után beszélgettem a 
párossal.

Kire szavaztatok?
Lami Krisztofer: Kovács Bencére, remek te-
herbírású srác. Szegedről jött, tizenhat éves 
és olyan kvalitásai vannak a Szárszó Szentjei 
csoportban, amit nagyon-nagyon ritkán tu-
dok elképzelni egy ilyen korú kisgyerekről. 
Nagyon megkedveltem őt az elmúlt napok-
ban, bízom benne, hogy még látjuk majd 
egymást, egy szép színfoltja a tábornak. 
Macsa Arnold: Erdős Lillára, azért mert sze-
rintem ő az egyik azok közül, akik a legtöb-

bet dolgoztak a csoportban, nagyon kedves 
volt.  Az elején nagyon pipa volt rám, mert 
nem hagytuk aludni, mivel eléggé hango-
sak voltunk esténként, de utána megked-
veltem őt. 
Hogy fogjátok elfelezni a kupát?
L. K.: Úgy beszéltük meg, hogy fél évig ná-
lam lesz először Rákosszentmihályon, aztán 
utána Vácon majd találkozunk, megiszunk 
egy jó bort, összeállítjuk a gálát, és átadom 
majd Arnoldnak.
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Szívvel kell szeretni és csinálni
Marika néni tizennégy éves kora óta sza-
kácsként dolgozik. Választási lehetősége 
nem volt, hisz az akkori rendszer ezt nem 
tette lehetővé. Mégis a konyhásnő tiszte-
lettel és alázattal beszélt lapunknak mun-
kájával kapcsolatban.

Mit mesélne a szakmájáról?
 Ezt szívvel kell szeretni és csinálni, mert aki 
nem szívvel csinálja, az ne menjen el szakács-
nak. Én szeretem a munkám. Nekem az a lé-
nyeg, hogy lehessen főzni!
Hol dolgozott először? 

1956-ban elkezdtem Várpalotán a vasúti 
konyhán dolgozni. Akkoriban nem volt vá-
lasztási lehetősége senkinek, tizennégy éves 
koromban már nekem is dolgoznom kellett. 
Férjhez mentem, majd 1970-ben Újszárszóra 
kerültem, hat évvel később a vegyipari kollé-
giumba, aztán újra a vendéglátásba kerültem. 
1990-ben mentem nyugdíjba. 
Melyik süteménye volt a legnépszerűbb? 
Mindegyik szép meg jó volt; a piskótatekercs-
től kezdve mindent sütöttünk. A kollégium-
ban zserbót készítettünk a kollégiumi gyere-
keknek, hisz egy hónapban egyszer mentek 
haza, így akartuk visszahozni az otthon érzé-
sét.
Melyik ételeket készíti el szívesen?
Mindent csinálok, de általában sült húst készí-
tek, de a pörköltet se bánom nagyon.

Gervald Virág
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Pörkölt recept
•25 dkg sertéslapocka 

• 2 db paprika 
• 2 db paradicsom

• egy jó pasi, aki azt eszi, amit eléraksz 
•1 db vöröshagyma 

• 2 czikkely fokhagyma 
• 1 ek zsír 
• 5 dl víz 

• tündérpor 
• 2 db babérlevél 

•1 ek pirospaprika 
• némi lelkesedés 

Pirítsd meg, engedd fel vízzel, főzd meg, 
tálald minél több tésztával! Bon appetit!
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Törj a csúcsra 
Bodonyi Dani 
technikájával!
A modell szakmával kacérkodsz, de a ma-
gasságod miatt nem tudsz érvényesülni? 
A 195 centis tábori technikus elsőként 
lapunknak árulta el sudár termete titkát, 
és néhány bevált tippel is szolgált az ala-
csony emberek számára.

A 17 éves fiú számára már jóval a születése 
előtt nyilvánvaló volt, hogy átlagon felüli ma-
gassággal lesz megáldva. A rend-
kívüli méret, amellyel Dani rendel-
kezik egyszerre áldás és átok. 

“Nagyon szeretem, hogy nem va-
gyok egy kis törpe, az viszont elég 
demotiváló tud lenni, ha valaki 
még nálam is magasabb. Ugyan-
akkor több kellemetlen élményt 
is szereztem a termetem miatt. A 
legutóbbi eset épp a felezőbulin 
történt, amikor az első zenénél ak-
korát ütöttem a csillárba, hogy öm-
lött rám a vakolat. Ugyanez továb-
bi két alkalommal is megtörtént az 
este folyamán” - emlékezett vissza 
a Bogyókák kulcsfigurája, majd 
hozzátette, minden olyan hely 
rendkívül kényelmetlen számára, 
amely nem 195 centis emberek-
nek van tervezve. 
Dani sikerét a zenehallgatás szám-
lájára írja, és ugyanezt javasolja 
csecsemők, kisgyerekek számára, 
akik most kezdenek nőni. Elmon-

dása szerint a zenétől a dobhártyán keresztül 
az agyba jutnak az impulzusok, majd végig-
vonulnak az egész testen, és megnyújtják a 
csontokat.
Az alacsony embereket a technikus aranyos-
nak találja, semmiképp sem tartja felsőbbren-
dűnek saját magát. Eszében sincs uralkodni 
apróbb termetű társain, ha teheti, inkább 
megvédi őket, amikor pedig megöleli őket, 
igyekszik nem kitörni a nyakukat. 
A hétköznapokban a technikus a fülére edz, és 
fanatikus hawaii pizza rajongó, nem lehetet-
len, hogy mindez hozzásegítette ahhoz, hogy 
ilyen elképesztő magaslatokba emelkedjen.

Bezzeg Hanna
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Mit gondoltok, fog menni a közös szervez-
kedés?
M. A.: Egy picit nehéz lesz, de valahogy biztos 
megoldjuk. 
L.K.: Azok a dolgok, amiket olyan emberek 
készítenek, akik korábban nem ismerték 
egymást, annak megvan a varázsa. Bízom 
benne, hogy ez egy varázslatos együttmű-
ködés lesz. Télen meglátjuk. 
Arnold, hajtottál arra, hogy te legyél a Tá-
bor Embere?
M.A.: Egyáltalán nem hajtottam arra, hogy 
nyerjek, én csak próbáltam minél több em-
bernek segíteni, hogy többen kedveljenek, 
ne utáljanak az emberek. Végül váratlan volt 
az egész. Meghallottam a nevemet, és min-
den fura lett. Nem tudom mi történt, csak 
úgy történt.
Krisztofer, ez a retro gála, mintha csak ne-
ked lett volna kitalálva. Gondolod, hogy 
egy tematikus rendezvény jövőre is mű-
ködne? 
L. K.: Abszolút működne! Nekem már van-
nak is terveim, és 
bízom benne, hogy 
Arnolddal közös gon-
d o l a t fo s z l á ny a i n k 
megtekerednek majd 
és jó dolgokat fogunk 
csinálni. Én alpárian, 
de pozitívan alpárian 
trash-é szeretném 
tenni, de ennél azért 
trash-ebbé, ami most 
volt. Az, hogy csak 
nekem találták volna 
ki az idei gálát, az nem 
igaz, én nagyon széles 
zenei skálával rendel-
kezem.

Arnold, mint egy igazi veterán táborozó, 
gondolod, hogy ez a díj nem az idei évnek, 
hanem az elmúlt hatnak szólt?
M. A.: Szerintem az idei tábornak, mert sok-
kal többet dolgoztam idén, mint az elmúlt 
években. De mégsem gondolom úgy, hogy 
én lennék az, aki megérdemelné, hogy Tábor 
Embere legyen. 
Krisztofer, nagyon sokan dicsértek a rádi-
ós csoportban végzett munkádért. Elfá-
radtál az elmúlt napokban? 
L.K.: Igen, eléggé elfáradtunk mind! Csapat-
munkában csináljuk a dolgokat, az utolsó 
napon se nagyon medencéztünk, Balato-
noztunk. Az igazság az, hogy a tábor után me-
gyek tovább egy fesztiválra meg máshová is 
elutazom, úgyhogy nem nagyon lesz alvás, a 
fáradtság a nyár és a DUE-tábor része. Ez így 
van rendjén, amíg világ a világ.

Velek Domonkos
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Hogyan készülj a záróbulira?
A DUE-tábor egyik közkedvelt programja 
a záróbuli. Ilyenkor mindenki megpró-
bálja külsejéből a legjobbat kihozni, fel-
veszi a legszebb ruháját, sminkel, hajat 
vasal. Ehhez adunk nektek tippeket, hogy 
hogyan legyetek még elkápráztatóbbak 
a nagy eseményen. 

LÁNYOK: „FELSZUKÁSÍTÁS”
Erről a folyamatról Hajdú Orsolya 
csoportvezető mesélt lapunknak, 
aki ezt a kifejezést egy ismert influ-
encertől hallotta. Barátnőivel to-
vábbfejlesztették, három szintre 
osztották a kicsinosítás, azaz a 
felszukásítás mértékét. A basic 
look egy alapsminket, és egy-
szerű öltözéket foglal magába. 
A következő szint a medium, itt 
már elfér az erősebb, esetleg 
füstösebb make-up is, azon-
ban itt sem kell túlzásokba 
esni. Az XXL változatba minden 
belefér, jöhetnek az erős rúzsok, 
hatalmas szempillák, hajvasalás 
és göndörítés, kihívóbb ruhák; 
nem kell magunkat visszafogni. 
Melyiket ajánljuk? Az XXL szint 
az ideális a záróbulira, hiszen ez az 
egyik legnagyszabásúbb rendez-
vénye a tábornak, ahol megmu-
tathatjátok különleges és csinos 
szettjeiteket. 

FIÚK: „FELKANOSÍTÁS”
Berei Dani szerint a felszukásítás 
férfi megfelelője a felkanosítás, 
vagy ahogy más nyelvterülete-

ken használják, felkanisítás. Ez a fiúknál kicsit 
visszafogottabb, bár itt is három szintre tago-
lódik a készülődés formája. Az alap kinézet itt 
sem jár nagy készülődéssel, olyan pólót vá-
lasszunk, ami a közelmúltban nem viseltünk. 
Tisztasága nem fontos, végső esetben kifor-

dítva is hordható. A medium 
szinten az előző szett pólója 
tökéletes választás, azon-
ban kimosottsága itt már 

elvárás. Valamint fontos, 
hogy ha ebben a 

hónapban még 
nem fürödtünk, ik-
tassunk be egy pár 
perces zuhanyt. Az 
XXL módban a tiszta 
felső és a hosszabb 
fürdés kötelező, eset-

leg egy felső fogsor 
mosás is társulhat a 
készülődési folyamat-
hoz.
Melyiket ajánljuk? A 

medium szint teljesen 
elegendő. Nem kell túl-
terhelni magatokat, hi-
szen a Soundkillers nem 
lép fel idén a partin, ez 
pedig kihatással lehet a 
hangulatra is.

Panulin Bogi

Fotó: Horváth Gergő
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A hajad is milyen?
Erdős Lilla, az online csoport tagjának 
profi hajfonó munkájáért már sorban 
állnak fiúk és lányok. Őt kérdeztük, hogy 
hogyan is lett szenvedélye a fonás.

 „Leültettem a húgomat, hogy én most rajtad 
fogok gyakorolni.” – mondta el a lány a fonás 
iránti szenvedélyének kezdetét. Lilla elmon-
dása szerint nagyon cukin tűrte a kezdeti 
kísérleteket. Mivel néptáncol, ezért 
egyre nagyobb késztetést ér-
zett arra, hogy fonjon. Főleg 
azért, mert azt szerette 
volna, ha kettő copfba 
van fogva a haja, de 
anyukája csak egy-
be tudta megcsi-
nálni. Lusta volt 
kivárni ameddig 
mindenki végez, 
ezért elkezdte 
magának csinál-
ni a haját. „Iga-
zából mindig is 
szerettem hajat 

fonni másoknak is, mert akkor látom, hogy 
mit csinálok, nem csak a magam fején alkotok 
valamit.” Ezért mikor a táborba indult betett a 
bőröndjébe egy halom gumit, hátha valaki-
nek tetszeni fog az ötlet. 
A táborban töltött kezdeti időszakban több-
ször is előkerült ez a téma és jó ötletnek bizo-
nyult. Ez idő alatt az is felmerült, hogy fesztivá-
lokra is elmenne és ez egy olyan munka lenne, 
amit nagyon élvezne. Szalagot a tánc miatt 
szokott és tud a fonatba vegyíteni. A hajgyűrű 
használatának technikáját akarja még elsajá-
títani és nagyon tetszik neki a hajválasztóba 
szórt csillámpor, ami nagyon jól illik a fesztivá-
lok hangulatához.
Az eddigi visszajelzések alapján a kliensek 
nagyon elégedettek Lilla munkájával és szin-
te teljesen kitöltik az idejét az újabb és újabb 
jelentkezők. Talán a záróbulira még te is beje-
lentkezhetsz a tábor új fodrászához..

Vörös Rebeka
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A férfiszépség titkai
Sokan azt gondolják, hogy a smink csak 
a lányoknak való, ám ez kezd megváltoz-
ni. Eddig csak bizonyos zenekar tagok és 
színészek arcán találkozhattunk vakoló-
anyaggal, mára azonban már szinte min-
den amatőr férfimodelltől elvárás. 

Vannak akik minden nap feltesznek egy ala-
pot és akadnak alkalmi sminkesek is. Mindkét 
csoportnak adni 
szeretnék pár jó-
tanácsot, hiszen 
egy férfi tudja 
csak igazán, mi 
kell egy férfinak!
Először a nap, 
mint nap smin-
kelő fiúkhoz 
szólok. A jó 
smink alapja 
az ápolt, tiszta 
arcbőr. Fontos a 
heti rendszeres-
séggel történő 
radírozás, hidra-
tálás. Ezek után 
következhet a púder vagy az alapozó. Egy 
szolid smink még vagányabbá válik egy jól 
beállított hajjal. Kiszedhetitek és befestheti-
tek a szemöldökeiteket is, de ennél több nem 
szükséges. Természetesen tehettek fel többet 
is, az a lényeg, hogy jól érezzétek magatokat 
a bőrötökben! Ha szeretnétek kiemelni a sze-
metek színét, akkor most figyeljetek! A barna 
és a zöld szemhez is a hidegebb, kékesebb 
színek ajánlottak, szürkétől egészen a liláig. 
A kékhez nem kell különösebb smink, az ön-
magában is szép, elég lehet egy erősebb tó-

nusozás.
Azoknál, akik az alkalmi sminkeket kedvelik, 
sok minden megengedett. Fontos, hogy ne vi-
gyétek nagyon túlzásba, de mondjuk egy bu-
lin nyugodtan használhattok többet. Ellentét-
ben a fotózással, ahol egy minimálisat szinte 
kötelező használni, azonban tudni kell, hogy 
hol a határ, hogy meddig szépít a sminkelés. 
A hétköznapokban egy egyszerű ajakápoló 

is csodát tehet, a nagyobb alkalmakon egy 
férfiasabb lilát érdemes használni. Ezeknek a 
fontos információknak tudatában már nem 
kell aggódnotok amiatt, hogy jól fogtok-e ki-
nézni a záróbulin.

Bányai Barnabás
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Lecsó szettek
A csütörtöki Lecsóesten a főszerepet 
Kriszta főztje kapta, de szerkesztősé-
günk új szemszögből vizsgálta meg az 
eseményt. Megnéztük, hogyan öltöznek 
evéshez a táborozók. 

Ahhoz képest, hogy ez nem egy Oscar-gála 
volt, hanem nagy ,,családi” program, páran 
így is megcsillogtatták az egyediségüket és a 
kreativitásukat ruháikkal. Ezeket gyűjtöttem 
csokorba, akár ötletet is adva az olvasóknak 
következő lecsóesthez.
A többség egyszerűbbre vette a figurát egy 
farmer-póló-pulcsi kombinációval, de akad-
tak olyanok is, akik kitűntek a tömegből nem 
mindennapi, meghökkentő szettjükkel. 
Kezdjük alulról felfele, vagyis a zoknikkal: 

„Lecsóhoz öltöztünk” – fogalmazott Balog 
Peti, egy paprikás példányban sétálgatva. 
Ladjánszki Máté zoknija Mona Lisát ábrázol-

ta, talán ez fejezte ki a művészet iránt érzett 
szeretetét. Nem utolsó sorban volt még példa 
Beatles tagokat, fánkot és ufokat ábrázoló da-
rabokra is. 
Az ételekre utaló ruhák közül Lovász Evelin 
kaliforniai paprikákat ábrázoló pólója és Czik-
kely Marci halcsontvázas felsője vitte az estét. 
Ezeket nem lehetett figyelmen kívül hagyni, 
mikor az ember kopogó szemmel sorban állt a 
vattacukrot osztogató Kobl Adrinál és Kovács 
Orsinál az alakulótéren.
Tekintetet vonzó volt még Hegyi Vivi szivár-
vány színeiben pompázó pólója, rajta a ,,What 
the hell dude” felirattal, illetve Klebercz Kriszta 
felsője zöld pumákkal díszítve. Egy zokni-szan-
dál kombó is majdnem kiszúrta a szemem, de 
rögtön feldobódtam az AWS-es póló láttán.
Az OBB-s nap is emlékezetes lehetett, ugyan-
is felvillant még az est során egy láthatósági 
mellény kék kalappal. Talán az illető kifogyott 
a tiszta ruhákból vagy csak így próbált kitűnni 
a tömegből, utóbbi minden esetre sikerült.

Németh FruzsinaFo
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